Offizielle Mitteilung

Produkt:
Valor:
[SIN:
Symbol:

Ereignis:

ZKB Tracker-Zertifikat Dynamisch auf den HBL Leading Brands Aktien Global Basket, Open End

50 657 067
CHO506570677
HLLBCZ

Rebalancing vom 08.01.2021, Datum: 08.01.2021

Basiswert Bezeichnung

Activision Blizzard Inc
Alibaba Group Holding Ltd
Amazon.Com Inc

Cash CHF

Dollar General Corporation
Domino's Pizza Inc
Electronic Arts

Facebook Inc

Netease Inc

Nintendo Co Ltd

NVIDIA Corp

PayPal Holdings Inc
Progressive Corp

Salesforce.com Inc

Taiwan Semiconductor Manufacturing Co

Tencent Holdings Ltd
Unitedhealth Group Inc

ISIN Valor

Us00507V1098 3971431
US01609W1027 24 409 862
US0231351067 645 156
CH0002748082 274808
US2566771059 10715 003
US25754A2015 1839211
US2855121099 927 743
US30303M1027 14 917 609
KYG6427A1022 55 122 947
JP3756600007 762 921
US67066G 1040 994 529
US70450Y1038 28 467 085
US7433151039 963 989
US7946613024 1755 645
TW0002330008 279 330 Ltd
KYG875721634 24014 323
US91324P1021 1078 451

Datum: 11.01.2021

Bank: Zircher Kantonalbank

Email: documentation@zkb.ch

Telefon:

044 292 20 46

Gewichtin %
neu

4.00
4.38
5.00
0.24
4.25
3.50
4.00
4.25
4.75
5.00
5.00
3.00
4.50
3.75
3.75

4.75
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Bestand
alt

0.006291
0.002277
0.000196
0.029702
0.002439
0.001105
0.003997
0.001871
0.032875
0.001162
0.001155
0.001786
0.005725
0.002120
0.026854

0.007925
0.001431

Infolge des obgenannten Ereignisses hat die Zircher Kantonalbank per 08.01.2021 folgende Anpassungen vorgenommen:

Bestand
neu

0.005878
0.002542
0.000208
0.027974
0.002571
0.001203
0.003745
0.002083
0.028199
0.001052
0.001234
0.001682
0.006256
0.002266
0.023790

0.008465
0.001354

FX
alt

0.8935
0.8935
0.8935
1.00
0.8935
0.8935
0.8935
0.8935
0.1153
0.0086
0.8935
0.8935
0.8935
0.8935
0.0315

0.1153
0.8935

FX
neu

0.8874
0.8874
0.8874
1.00
0.8874
0.8874
0.8874
0.8874
0.1145
0.0085
0.8874
0.8874
0.8874
0.8874
0.0317

0.1145
0.8874

Initial Fixing
Wert alt
79.3287

262.4894
3'203.5300
1.0000
217.5400
384.8830
130.4323
285.7271
136.2000
56'465.5207
544.5717
211.3483
89.1129
222.5083
498.9807

584.5877
346.9949

Initial Fixing
Wert neu
89.6431

226.9681
3'163.1086
1.0000
217.7853
383.3050
140.6978
268.8206
172.0526
65'113.7137
533.9201
234.9695
94.7684
218.0454
581.8254

573.1719
364.9205



